
Listado De Último NºLista Adjudicado de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 10/06/2013. Proceso 678  -  Listado a  11 de Junio      de 2013, a las 14:22

Página 1 de 1

Último número de lista adjudicado (por función)

0597EF
0597EI

0597PRI
0597PRI
0597PT

COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA

PARCIAL
COMPLETA

Función Jornada Nºlista
09018560
09016340
09018220
09018380
09018850


