Listado De Último NºLista Adjudicado de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 10/06/2013. Proceso 678 - Listado a 11 de Junio de 2013, a las 14:22

Último número de lista adjudicado (por función)		
Función	Jornada	<u>Nºlista</u>
0597EF	COMPLETA	09018560
0597EI	COMPLETA	09016340
0597PRI	COMPLETA	09018220
0597PRI	PARCIAL	09018380
0597PT	COMPLETA	09018850